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4 O.県内の建設事業所の完成工事高
(単位百万円)

7c 謂 宅7全c 成 工 事 高 下請完成工事高

事業

年度，組織 総 額 民 間 発 官 公 庁

所数 注 工 事 発 注工 事 土木等 建 築

築 築

昭和印年度 1 111 1 200 190 99 821 331 051 110 121 148 101 166 312 283 558 
61 7 511 1 243 857 100 769 368 145 193 760 83 202 216 682 286 300 
62 7 360 1 300 852 89 474 432 540 165 341 76 185 206 821 330 492 
63 6 042 1 348 197 86 051 426 263 167 600 84 846 227 134 356 304 

平成冗 6 625 1 628 278 99 734 433 28t 208 399 85 596 320 100 481 169 

1.知事事業許可所} 6 517 1 465 313 86 284 384 441 181 767 61 557 296 145 455 120 

個 人 1 305 41 902 1 327 23 288 315 774 4 345 11 852 
法人 5 212 1 423 411 84 957 361 153 181 452 60 183 291 198 443 268 

2.大事臣業許可所} 80 161 279 12 415 48 598 26 223 24 039 23 955 26 049 

3.直営事業所 28 1 686 1 035 242 409 一 一 一

注)建設工事施工統計調査による。建設業法により許可した建設業の本社及び直営で国，地方公

共団体，公社公団等の公共機関，民間電気事業者，民間ガス事業者が行った建設工事である。

資料 建設省建設経済局調査情報課「建設工事施工統計調査報告」

4 1.県内の完成工事高(元請完成工事高分)
(単位百万円)

民開発注工事 官公庁発注工事

年度|総額

昭和印年度

61 
62 
63 

平成元

総合工事業

酷別工事業

設備工事業

1 935 251 
1 871 671 
2 193 949 
2 383 949 

2 772 767 

2 191 219 
133 243 
448 306 

土木等

544 092 
439 437 
491 862 
451 183 

568 757 

337 277 
28 152 
203 329 

建 築

793 332 
909 024 
1 167 314 
1 356 111 

1 506 744 

1 292 831 
61 142 
146 765 

土木等

358 193 
355 849 
357 164 
364 282 

441 250 

381 502 
19 872 
39 875 

建 築

239 634 
167 361 
177 609 
212 313 

256 016 

179 602 
18 016 
58 338 

注)この表は建設工事施工統計調査による県内で施工された建設業法による建設工事であるo

資料 建設省建設経済局調査情報課「建設工事施工統計調査報告」


